ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ EA H’LEO

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ea H’Leo, ngày      tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2024

Thực hiện Công văn số 3412/UBND-VP, ngày 07/12/2023 của UBND

huyện Ea H’Leo về việc lịch nghỉ tết Dương lịch, Âm lịch và Quốc khánh trong

năm 2024.

UBND xã thông báo đến cán bộ, công chức và người hoạt động không

chuyên trách thuộc Đảng ủy, HĐND, UBND và các đoàn thể xã thời gian nghỉ

Lễ Quốc Khánh năm 2024, cụ thể như sau:

- Cán bộ, Công chức, người hoạt động không chuyên trách cấp xã được

nghỉ 04 ngày Lễ Quốc khánh năm 2024, từ Thứ Bảy ngày 31/8/2024 đến Thứ Ba

ngày 03/9/2024. Đợt nghỉ này bao gồm 02 ngày nghỉ lễ Quốc khánh, 02 ngày

nghỉ hằng tuần.

- Ngày 04/9/2024 UBND xã sẽ trở lại làm việc bình thường.

- Thông báo đến Ban tự quản 15 thôn – buôn trên địa bàn xã và nhân dân

được biết lịch làm việc của cơ quan.

 Nhận được thông báo này, UBND xã yêu cầu cán bộ, công chức, người

hoạt động không chuyên trách cấp xã được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Đảng ủy, HĐND xã;

- 05 Đoàn thể;

- Công chức chuyên môn;

- Công an xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- BTQ 15 Thôn – Buôn;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Mai Văn Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T16:35:26+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Mai Văn Thắng<thangmv@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T16:42:45+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea H’Leo<ubndxaeahleo@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T16:43:03+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea H’Leo<ubndxaeahleo@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T16:43:16+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea H’Leo<ubndxaeahleo@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!